

Prezident İlham Əliyev:

Azərbaycan sülh gündəliyini dəstəkləyir, Ermənistanla sülh müqaviləsi üzrə danışıqlara başlamağın və münasibətlərin normallaşdırılmasının təşəbbüskarı məhz Azərbaycan olub. Bu xüsusda da Azərbaycan tərəfindən beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə uyğun olaraq 5 prinsip Ermənistanla təklif edilib.

Səhifə → 4



Yol ver türkün bayrağına...

Formula 1 Bakı yarışını yaddaşlarda dərin iz buraxdı



Səhifə → 12



№ 89 (30205) 2 may 2023-cü il, çərşənbə axşamı

Xalq qəzeti

Xalqın qəzeti!

Gündəlik ictimai-siyasi nəşr

1919-cu ildən çıxır

Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

vəb-sayt: www.xalqqazeti.az

Bakıda Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin əsas yarışını keçirilib

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva yarışa baxıblar

Aprel 30-da Bakı şəhər halqasında Formula 1 üzrə dünya çempionatının dördüncü – Azərbaycan Qran-Prisinin əsas yarışını keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri yarışa baxıblar.

Əvvəlcə Qran-Prinin açılış mərasimi keçirilib.

Açılış mərasimində Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni ifa olub. Dövlət Himni "Eurovision-2018" müsabiqəsində Azərbaycanı təmsil edən Aysel Məmmədova səsləndirib.

Açılış mərasimindən sonra Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin əsas yarışını başlayıb.

Formula 1 yarışında hər biri iki pilotdan ibarət 10 komanda mübarizə aparıb. Pilotlar qalibi müəyyənləşdirmək üçün Bakı şəhər halqasında iki saat ərzində 51 dövrə vurublar. "Mercedes" komandasının heyətində Luis Hamilton və Corc Rassel, "Ferrari" komandasında Karlos Sayns və Şarlz Lekler, "Williams"-in heyətində Aleksander Albon və Loqan Sarjant yarışmışlar. "Red



Bull Racing" komandasında Serxio Peres, Maks Ferstappen, "Alpha Tauri"də Nik de Vris və Yuki Tsunoda, "Alpine"da isə Pyer Qasli ilə Esteban Okon mübarizə aparıblar. Bundan başqa, "Alfa Romeo"-nun heyətində Valtteri Bottas və Cou Quanju, "McLaren"də Oskar Piastrri

və Lando Norris yürüşdə iştirak ediblər. Pilotlar Niko Hulkenberq və Kevin Maq-nussen "Haas", Fernando Alonso və Lans Stroll "Aston Martin" komandasının idman şərəfini qoruyublar.

(ardı 2-ci səhifədə)

Prezidentin Mətbuat Xidmətinin məlumatı

Aprel 30-da ABŞ Dövlət katibi Antoni Blinken Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

Telefon danışığı əsnasında Antoni Blinken Ermənistanla Azərbaycan arasında sülh müqaviləsi üzrə danışıqların əhəmiyyətini vurğulayıb, bu xüsusda ABŞ-in dəstəyinin davam edəcəyini bildırıb. ABŞ Dövlət katibi sülhün əldə edilməsinin mümkünlüyünə inandığını deyib və Azərbaycan-Ermənistan sərhədində sərhəd-buraxılış məntəqəsinin qurulmasına toxunub.

Prezident İlham Əliyev qeyd edib ki, Azərbaycan sülh gündəliyini dəstəkləyir, Ermənistanla sülh müqaviləsi üzrə danışıqlara başlamağın və münasibətlərin normallaşdırılmasının təşəbbüskarı məhz Azərbaycan olub. Bu xüsusda da Azərbaycan tərəfindən beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə uyğun olaraq 5 prinsip Ermənistanla təklif edilib.

Azərbaycan-Ermənistan sərhədində "Laçın" sərhəd-buraxılış məntəqəsinin qurulması ilə əlaqədar Prezident İlham Əliyev bildırıb ki, bu məntəqənin qurulması Azərbaycanın suveren hüquqları çərçivəsində və bütün beynəlxalq qaydalara uyğun olaraq təmin edilib.

Azərbaycan Prezidenti vurğulayıb ki, məqsəd hərəkətin məhdudlaşdırılması deyil, əksinə nəzarətin təmin edilməsidir və artıq bu məntəqə vasitəsilə gediş-gəliş həyata keçirilir.

Telefon danışığı zamanı Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni əhəlisinin hüquqlarının Azərbaycanın Konstitusiyası və ölkəmizin tərəfdar çıxdığı beynəlxalq sənədlər çərçivəsində təmin olunacağı qeyd edilib.

Laçınlılar doğma yurda qayıdışa hazırlaşırlar



Səhifə → 8

Azərbaycanın sərhəd məsələsində mövqeyi qətidir



Səhifə → 7

Qərbi Azərbaycanda aparılmış etnik təmizləmə cinayəti

Səhifə → 11

Türkiyə və Azərbaycan beynəlxalq terrorizmə qarşı mübarizədə həmrəydir

Səhifə → 4

3 ayda ölkəmizdə 7,7 milyon ton neft və 12,2 milyard kubmetr qaz hasil olunub



Səhifə → 9

Əhali Sudanı kütləvi sürətdə tərk edir



Səhifə → 4

Tərtərdə və Goranboyda selin fəsadları aradan qaldırılır

Səhifə → 15

Erməni separatizmi etnik-psixoloji xəstəlikdir

Səhifə → 11

Ukrayna hər dəqiqə əks-hücumla başlaya bilər



Səhifə → 4

Bir həftədə ikinci mina faciəsi

Səhifə → 15

Bakıda Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin əsas yarışı keçirilib

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Formula 1 üzrə dünya çempionatının cari mövsümü 24 mərhələdən ibarətdir. Bakı Qran-Prinin dördüncü mərhələsinə ev sahibliyi edir. Uzunluğu 6 kilometr olan və hərəkətin saat əqrəbinin əksinə nizamlandığı trek məşhur almaniyalı memar Hermann Tilke tərəfindən hazırlanıb. Azadlıq meydanından başlayan trek Hökumət Evinin ətrafı ilə fırlanaraq Qız qalasına çatmaq üçün İçərişəhər ətrafında 2,2 kilometr dairə vurur və Neftçilər prospektinə çıxaraq başlanğıc yerində sona çatır. Trekin ən geniş yerinin eni 13 metrdir, ən dar hissəsi trekin İçərişəhər ətrafında olan hissələrində, o cümlədən, 7-ci və 8-ci döngələrdə 7,6 metr təşkil edir.

İki saata yaxın davam edən gərgin idman mübarizəsinin sonunda "Red Bull Racing" komandasının meksikalı pilotu Serxio Peres Azərbaycan Qran-Prisinin qalibi adını qazanıb. Onun komanda yoldaşı Maks Ferstappen ikinci, "Ferrari"-nin sürücüsü Şarl Lakler isə üçüncü pillədə yer alıblar.



dasıdır. "Aston Martin" 87 xalla ikinci, "Mercedes" isə 76 xalla üçüncü pillədə yer alıb. Sonrakı yerlərdə "Ferrari" (62), "McLaren" (14), "Alpine" (8), "Haas" (7), "Alfa Romeo" (6), "Alpha Tauri" (2) və "Williams" (1) komandaları qərarlaşıb.

Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisi çərçivəsində Bakıda Formula 2 yarışları da keçirilib. Bu yarışda hər biri iki pilotla təmsil olunan 11 komanda birincilik uğrunda mübarizə aparıb. Aprelin 28-də Formula 2 üzrə sərbəst və sıralanma yarışları təşkil olunub. Sərbəst yürüşdə "Preme Racing" komandasının pilotu Oliver Berman birinci olub. "Hitech"-in üzvü İsak Hajar yarışda ikinci, "Campos Racing"-dən Kuş Maini üçüncü pillədə başa vurublar. Sıralanma turunda da Oliver Berman fərqlənib. "Rodin Carlin" komandasının üzvü Enzo Fittipaldi ikinci, "ART Grand Prix"-in pilotu Teo Purşer isə üçüncü pillədə yer alıblar. Ertesi gün

Sonra Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin qaliblərinin mükafatlandırılması mərasimi keçirilib.

Əvvəlcə qalib idmançının və komandanın şərəfinə Meksikanın və Avstriyanın Dövlət himnləri səsləndirilib.

Mükafatları pilotlara Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Eldar Əzizov, Gənclər və İdman naziri Fərid Qayıbov, Azərbaycan Avtomobil Federasiyasının prezidenti Anar Ələkbərov, Beynəlxalq Avtomobil Federasiyasının prezidenti Məhəmməd Ben Sulayem və Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkətinin icraçı direktoru Maqşud Fərzullayev təqdim ediblər.

Xatırladaq ki, Formula 1 Azərbaycan Qran-Prinə aprelin 28-də start verilib. Azərbaycan Qran-Prisinin ilk günündə



birinci sprint yarışında O.Berman bütün rəqiblərini qabaqlayıb. Onun komanda yoldaşı Frederik Vesti yürüşü ikinci, "Hitech"-in pilotu Jak Krouford isə üçüncü pillədə başa vurublar. On dörd mərhələdən ibarət Formula 2 yarışına noyabrın 24-26-da Əbu-Dabidə yekun vurulacaq.

Azərbaycan Formula 1 yarışlarına yeddinci dəfədir ev sahibliyi edir. Avropa Qran-Prisi adlandırılan ilk yarış 2016-cı ildə təşkil olunub. Bu yarışda "Mercedes" komandasının pilotu Niko Rosberq birinci olub. Növbəti ildən Azərbaycan Qran-Prisi adını alan yarışlarda Daniel Rikkardo ("Red Bull Racing", 2017), Luis Hamilton ("Mercedes", 2018), Valtteri Bottas ("Mercedes", 2019), Serxio Peres ("Red Bull Racing", 2021), Maks Ferstappen ("Red Bull Racing", 2022) qalib gəliblər. 2020-ci ildə Formula 1

Formula 1 pilotları sərbəst yürüş və sıralanma yürüşlərində mübarizə aparıblar. Hər iki yürüşdə pilotlar 1 saat ərzində 6 kilometrlik Bakı trekinde yarışmışlar. Sərbəst yürüşdə "Red Bull Racing" komandasının pilotu Maks Ferstappen bütün rəqiblərini qabaqlayıb. "Ferrari"-nin pilotu Şarl Lakler və "Red Bull Racing"-in digər sürücüsü Serxio Peres ilk üçlüyü tamamlayıblar. Sıralanma turunu isə "Ferrari"-nin pilotu Şarl Lakler kimi başa vurub. "Red Bull Racing"-in üzvləri Maks Ferstappen ikinci, Serxio Peres isə üçüncü yerdə qərarlaşıblar. Bu qələbə sayəsində monakolu pilot cari mövsüm ilk, Bakı şəhər halqasında ardıcıl üçüncü poul qazanıb. Həmçinin bu, onun karyerasında qazandığı 19-cu nailiyyətdir. Aprelin 29-da isə sprint üçün təsnifat və sprint yarışları təşkil olunub. Təsnifat yarışında "Ferrari" komandasının pilotu Şarl Lakler birinci olub. "Red Bull Racing"-in pilotları Serxio Peres və Maks Ferstappen ilk üçlüyü tamamlayıblar. Sprint yarışda isə S.Peresin qələbəsi ilə yekunlaşıb. Ş.Lakler ikinci, M.Ferstappen isə üçüncü olublar.

Bulki dünya çempionatına martın 3-5-də Bəhreyn Qran-Prisi ilə start verilib. Sonrakı mərhələlər Səudiyyə Ərəbistanında və Avstraliyada keçirilib.

Beləliklə, 4 Qran-Prindən sonra pilotların siyahısına "Red Bull Racing" komandasının niderlandlı sürücüsü Maks



Ferstappen başçılıq edir. Onun aktivində 93 xal var. Ferstappendən 6 xal geri qalan komanda yoldaşı – Bakı yarışının qalibi Serxio Peres ikinci sırada qərarlaşıb. İlk beşliyi 60 xalla Fernando Alonso ("Aston Martin"), 48 xalla Luis Hamilton ("Mercedes") və 34 xalla Karlos Saynz ("Ferrari") tamamlayırlar.

Konstruktorlar kubokunun lideri isə "Red Bull Racing" (180 xal) koman-

Azərbaycan Qran-Prisi koronavirus pandemiyası səbəbindən keçirilməyib.

Dünya çempionatının Azərbaycan mərhələsində hər il müxtəlif pilotlar qalib gəlib. Azərbaycan Qran-Prisinin nəticəsinin gözənilməzliyi onu daha da möhtəşəm edir. Formula 1 mütəxəssisləri buna "Bakı sindromu" adı veriblər.

AZƏRTAC

Azərbaycan 8 ədəd müasir "Boeing" təyyarəsi alacaq

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 30-da "Boeing" şirkətinin icraçı vitse-prezidenti, "Boeing Commercial Airplanes" şirkətinin prezidenti və baş icraçı direktoru Stenli Dili qəbul edib.



Görüşdə Azərbaycan ilə "Boeing" şirkəti arasında 8 ədəd müasir "Boeing 787 Dreamliner" təyyarəsinin alınmasına dair bu yaxınlarda razılaşmanın əldə olunması mühüm hadisə kimi qiymətləndirildi. Azərbaycan ilə "Boeing" şirkəti arasında uzun illərdir uğurlu və etibarlı əməkdaşlığın həyata keçirildiyi vurğulandı.

Söhbət zamanı Azərbaycanda nəqliyyat sahəsində böyük işlərin həyata keçirilməsindən bəhs olundu, ölkəmizin mühüm beynəlxalq və regional nəqliyyat həyata keçirildiyi, yeni hava limanlarının açıldığı qeyd edildi.

Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda yeni hava istiqamətlərinin açılmasının önəmi vurğulandı, əməkdaşlıq əlaqələrinin bundan sonra da inkişaf edəcəyinə əminlik ifadə olundu.

Görüşdə Formula 1 yarışının Azərbaycanda yüksək səviyyədə təşkil olunduğu bildirildi, ölkəmizə xeyli sayda turist gəlməsinin önəmi vurğulandı. Azərbaycanın mötəbər tədbirlərini keçirdiyi məkana çevrildiyi və ölkəmizin beynəlxalq əməkdaşlıq işlərinə töhfə verdiyi qeyd edildi.

AZƏRTAC

Ölkəmizin Özbəkistanla əməkdaşlığı genişlənir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 1-də Özbəkistanın "Uzavtosanoat" Şahmaddar Cəmiyyətinin İdarə Heyətinin sədri Uluqbek Rozukulovu qəbul edib.



Dövlətimizin başçısı, ilk növbədə, Özbəkistanda referendumun uğurla keçirilməsi münasibətilə Prezident Şavkat Mirziyoyevə təbriklərini çatdırmağı xahiş etdi. Referendumu qardaş Özbəkistanın hərtərəfli inkişafı və demokratiyanın möhkəmlənməsi istiqamətində mühüm addım kimi dəyərləndirən Azərbaycan Prezidenti qeyd etdi ki, bu referendum, eyni zamanda, Özbəkistan Prezidentinin həyata keçirdiyi kursa xalqın göstərdiyi etimaddır.

Prezident İlham Əliyev Özbəkistana səfərləri zamanı bu ölkədə gedən böyük inkişaf proseslərinin şahidi olduğunu məmnunluqla qeyd etdi. Dövlətimizin başçısı Özbəkistan Prezidenti ilə keçirilən görüşlər zamanı əldə olunmuş razılaşmaların, o cümlədən, avtomobil istehsalı sahəsində həyata keçirilən işlərin də əməkdaşlığın genişlənməsi baxımından önəmini vurğuladı.

Xoş sözlərə görə minnətdarlığını bildirən Uluqbek Rozukulov Özbəkistan Prezidenti Şavkat Mirziyoyevin salamlarını və xoş arzularını dövlətimizin

başçısına çatdırdı.

Prezident İlham Əliyev salamlara görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını Şavkat Mirziyoyevə çatdırmağı xahiş etdi.

Şavkat Mirziyoyevin Azərbaycanla əməkdaşlığa çox böyük önəm verdiyini vurğulayan qonaq dövlət başçılarının tapşırıqları əsasında azərbaycanlı həmkarları ilə daim ezməli çalışdıqlarını diqqətə çatdırdı.

Uluqbek Rozukulov ölkəmizə səfəri çərçivəsində Hacıqabul Sənaye Məhəlləsində iki istehsal müəssisəsinin – qaynaq və boyama fabriklərinin təməlləşmə mərasimində iştirak edəcəyi barədə dövlətimizin başçısına məlumat verdi. Qeyd etdi ki, hər iki müəssisə Azərbaycanda avtomobil istehsalının lokallaşdırılması istiqamətində növbəti addım olmaqla sənayenin bu sahəsinin inkişafına töhfə verəcək.

Görüşdə əməkdaşlığın perspektivləri barədə fikir mübadiləsi aparıldı.

AZƏRTAC

Sabirabad şəhərində avtomobil yollarının əsaslı təmiri ilə bağlı tədbirlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

1. Sabirabad şəhərində avtomobil yollarının əsaslı təmiri işlərinin həyata keçirilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il dövlət büdcəsində nəzərdə tutulmuş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ehtiyat fondundan Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinə 2,9 milyon (iki milyon

doqquz yüz min) manat ayrılınsın.

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin etsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 1 may 2023-cü il

Azərbaycanın Beynəlxalq Avtomobil Federasiyası ilə əməkdaşlığı məmnunluq doğurur



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 30-da Beynəlxalq Avtomobil Federasiyasının prezidenti Mehmed Ben Sulayemi qəbul edib.

Görüşdə Azərbaycan ilə Beynəlxalq Avtomobil Federasiyası arasında uzun illər mövcud olan uğurlu əməkdaşlıqdan məmnunluq ifadə edildi.

Azərbaycanda Formula 1 yarışlarının yüksək səviyyədə təşkil edilməsinin əhəmiyyəti qeyd olundu. Vurğulandı ki, ölkəmizin uzun illər dünya səviyyəli çox

önəmli tədbirlərə, o cümlədən, idman yarışlarına ev sahibliyi etməsi beynəlxalq əməkdaşlığa mühüm töhfə verir. Söhbət zamanı Azərbaycan ilə Beynəlxalq Avtomobil Federasiyası arasında əməkdaşlığın bundan sonra da genişlənməsinə əminlik ifadə olundu.

AZƏRTAC

“Azərbaycan Respublikasında icbari tibbi sığortanın tətbiqinin təmin edilməsi ilə bağlı bir sıra tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 20 dekabr tarixli 418 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

1. “Azərbaycan Respublikasında icbari tibbi sığortanın tətbiqinin təmin edilməsi ilə bağlı bir sıra tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 20 dekabr tarixli 418 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 12 (I kitab), maddə 2575; 2019, № 6, maddə 1012, № 12, maddələr 1937, 1953; 2020, № 3, maddə 254; 2022, № 5, maddə 445, № 8, maddə 846; Azərbaycan Respublikası

Prezidentinin 2023-cü il 9 mart tarixli 2061 nömrəli Fərmanı) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 3.3-cü bənddə “və onun 3 (üç) müavini həyata keçirir;” sözləri “həyata keçirir.” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin bəndə aşağıdakı məzmununda ikinci cümlə əlavə edilsin:
“İcraçı direktorun Müşahidə Şurası tərəfindən vəzifəyə təyin və vəzifədən azad edilən 3 (üç) müavini vardır;”
1.2. 3.5-ci bəndə “ayrılmaz,” sözündən sonra “icbari tibbi sığorta fondundan ayrılmalar,” sözləri əlavə edilsin;
1.3. 6.5.7-ci bənd ləğv edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin və Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyinin təklifləri əsasında dövlət səhiyyə sistemində daxil olan tibb müəssisələrinə tibb işçilərinin işə qəbulu qaydasını iki ay müddətində təsdiq edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri 1 may 2023-cü il

Azərbaycan Özbəkistanla avtomobil sənayesi sahəsində tərəfdaşlıq edəcək



İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov Özbəkistanın “Uzavtosanoat” Səhmdar Cəmiyyətinin rəhbəri Uluqbek Rozukulovla görüşüb.

Nazirlikdən redaksiyamıza bildirilib ki, görüşdə Azərbaycan–Özbəkistan tərəfdaşlığının dinamik inkişaf etdiyi, investisiya əməkdaşlığının gücləndiyi vurğulanıb. Nazir qeyd edib ki, qarşılıqlı səfərlər və aparılan müzakirələr səmərəli nəticələr verir, işgüzar dialoq genişlənir, özəl sektorun fəallığı artır, yeni ideyalar və təşəbbüslər irəli sürülür. Rəqəbatqabiliyyətli

İqtisadiyyatın inkişafına xidmət edən layihələrin icrasını sürətləndirmək üçün ölkəmizdə biznes və investisiya mühiti qlobal çağırışlara uyğunlaşdırılır. Bununla yanaşı, ixtisaslı kadrların, institusional potensial, səmərəli enerji və neqliyyat infrastrukturunu, beynəlxalq bazarlara çıxış kimi imkanlar da birgə layihələrin icrasını asanlaşdırır.

İqtisadiyyat naziri Hacıqabul Sənaye Məhəlləsində təməli qoyulacaq avtomobil istehsalının boyaq, qaynaq və yığılma mərhələsinin lokallaşdırılması zavodunun əhəmiyyətini diqqətə çatdırıb, layihənin ölkəmizdə qeyri-neft sektorunun inkişafı, istehsalın lokallaşdırılması və məşğulluğun təminatına təkan verəcəyini qeyd edib.

Uluqbek Rozukulov ölkəmizdə sahibkarlığın inkişafı üçün yaradılmış əlverişli mühitdən məmnunluğunu ifadə edib, Azərbaycanlı tərəfdaşlarla əlaqələrin genişləndirilməsində maraqlı olduğunu bildirib.

Görüşdə ölkəmizdə avtomobil sənayesinin inkişaf etdirilməsi, bu istiqamətdə Özbəkistanla əməkdaşlığın genişləndirilməsi və istehsal edilən avtomobillərin üçüncü ölkələrə ixrac imkanları müzakirə edilib.

Tədbir çərçivəsində İqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyində İqtisadi Zonaların İnkişafı Agentliyi, “Maşın və avadanlıq istehsalçıları” Assosiasiyası və Özbəkistanın “Uzavtosanoat” Səhmdar Cəmiyyəti arasında Azərbaycanda avtonəqliyyat vasitələrinin istehsalının genişləndirilməsi haqqında Əməkdaşlıq Memorandumu imzalanıb.

Azərbaycan Hökuməti ilə Türkiyə Hökuməti arasında Preferensial Ticarət Sazişinə dəyişiklik haqqında Protokol imzalanıb

İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov Samsun şəhərində Türkiyənin Ticarət naziri Mehmet Muşla görüşüb.

Nazirlikdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, görüşdə İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov dövlət başçılarının siyasi iradəsinin, verdikləri tapşırıqların icrasının əlaqələrin inkişafında mühüm əhəmiyyətini vurğulayıb. Qeyd edilib ki, Azərbaycan–Türkiyə mütəfəqqiyyəti ölkələrimizin iqtisadi potensialından səmərəli istifadə edilməsi üçün əlverişli şərait yaradır. Nazir bildirib ki, Türkiyə Azərbaycanın əsas ticarət tərəfdaşlarından və iki ölkə arasında Preferensial Ticarət Sazişinin əhatə dairəsinin genişləndirilməsi qardaş ölkə ilə ticarət dövryyəsinin artırılması istiqamətində hədəflərimizin gerçəkləşməsinə növbəti töhfə olacaq.

Türkiyənin ticarət naziri Mehmet Muş ölkələrimizin dostluq və qarşılıqlı münasibətlərini, strateji mütəfəqqiyyəti vurğulayıb,

Azərbaycan–Türkiyə iş birliyinin daha da gücləndirilməsi istiqamətləri barədə fikirlərini bildirib.

Görüşdə ticarət və investisiya qoyuluşu üzrə cari vəziyyət nəzərdən keçirilib, həmçinin reallaşdırıla biləcək əməkdaşlıq imkanlarına dair müzakirələr aparılıb.

Səfər çərçivəsində “Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkiyə Respublikası Hökuməti arasında Preferensial Ticarət Sazişi”nə dəyişiklik haqqında Protokol” imzalanıb. Sənədi iqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov və türkiyəli həmkarı Mehmet Muş imzalayıblar.

Qeyd edək ki, 2021-ci il martın 1-də qüvvəyə minmiş Preferensial Ticarət Sazişi bir sıra məhsullarımızın Türkiyəyə güzəştli şərtlərlə - idxal rüsumu ödenilmədən ixracına imkan verir.

Samsun şəhərində Türkiyədən olan iş adamları ilə keçirilən görüşdə biznes dairələri arasında qarşılıqlı əlaqələrdən məmnunluq ifadə olunub, ölkəmizdə yaradılan biznes və investisiya imkanları müzakirə edilib. Sahibkarlarla ölkələrimiz arasında ticarət dövryyəsinin, biznes strukturları arasında işgüzar tərəfdaşlığın daha da inkişaf etdirilməsi, investisiya qoyuluşlarının artırılması, eləcə də qarşılıqlı maraqlı doğuran digər məsələlər barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

Səfər çərçivəsində qonaqlar Samsun Bandırma Gəmi Muzeyini ziyarət edib, müasir Türkiyənin qurucusu Atatürkün 1919-cu il mayın 19-da Bandırma Vapurunu ilə məhz burada sahilə çıxaraq başladığı milli mübarizə hərəkatının və bu il 100 yaşını qeyd etdiyimiz Türkiyə Respublikasının qurulmasının şanlı tarixini əks etdirən eksponatlarla, həmçinin Türkiyənin ilk yerli elektromobili “Togg” ilə tanış olublar.

“Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyinin Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

1. “Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyinin Nizamnaməsi” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Fərmandan irəli gələn məsələləri həll etsin.

3. Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi:

3.1. strukturunu, əməyin ödəniş fondunu, işçilərinin say həddini və

əməkdaşlarının (vəzifə maaşının, vəzifə maaşına əlavələrin, mükafatların və digər ödənişlərin) məbləğini bir ay müddətində təsdiq etsin;

3.2. bu Fərmandan irəli gələn digər məsələlərin həlli üçün zəruri tədbirlər görsün.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri 1 may 2023-cü il

İşgüldən azad edilmiş ərazilərdə istehsal fəaliyyəti ilə məşğul olan sahibkarlara kommunal xidmətlərdən istifadəyə görə maliyyə yardımı göstərilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, işgüldən azad edilmiş ərazilərdə iqtisadi canlanmanın sürətləndirilməsi, investisiya cəlb ediliyinin artırılması, müasir və effektiv istehsal, ticarət və xidmət infrastrukturunun yaradılması, innovativ texnologiyaların tətbiqi, sənaye potensialının reallaşdırılması və sahibkarlıq fəaliyyəti üçün əlverişli şərait yaradılması məqsədilə **qərara alıram**:

1. İşgüldən azad edilmiş ərazilərdə istehsal fəaliyyəti ilə məşğul olan sahibkarlara 2023-cü il yanvarın 1-dən 10 (on) il müddətində hər ay istehlak olunan kommunal xidmətlərin (elektrik enerjisi, təbii qaz, su təchizatı və tullantı sularının axıdılması xidməti) tariflərinə uyğun olaraq ödədikləri vəsaitin 20 (iyirmi) faizi məbləğində dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına maliyyə yardımı ödənilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:

2.1. işgüldən azad edilmiş ərazilərdə istehsal fəaliyyəti ilə məşğul olan sahibkarlara kommunal xidmətlərdən (elektrik enerjisi, təbii qaz, su təchizatı və tullantı sularının axıdılması xidməti) istifadəyə görə maliyyə yardımını ödənilməsi qaydasını on beş gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdırmaqla təsdiq etsin;

2.2. bu Fərmanın 1-ci hissəsində

nəzərdə tutulan maliyyə yardımının ödənilməsi ilə bağlı tələb olunan vəsaitin müvafiq illərin dövlət büdcəsinə layihələrində nəzərdə tutulmasını təmin etsin;

2.3. bu Fərmanın icrası barədə ildə bir dəfə – hər il aprelin 1-dək Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

2.4. bu Fərmandan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi:

3.1. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla, bu Fərmanın 1-ci hissəsinin icrası ilə bağlı 2023-cü ildə tələb olunan vəsait barədə təkliflərini on beş gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə təqdim etsin;

3.2. bu Fərmanın icrası ilə bağlı illik icmal hesabatı növbəti il fevralın 1-dək Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə təqdim etsin;

3.3. bu Fərmandan irəli gələn digər məsələlərin həlli üçün zəruri tədbirlər görsün.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri 1 may 2023-cü il

Tacikistanın prokurorluq orqanları heyəti ölkəmizdə

Baş prokuror Kamran Əliyevin dəvəti ilə Tacikistan Respublikasının Baş prokuroru Yusuf Raxmonov rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ölkəmizdə işgüzar səfərdə olub.



Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən bildirilib ki, nümayəndə heyəti Fəxri xiyabana gələrək xalqımızın ümummilli lideri, müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu Heydər Əliyevin xatirəsinə ehtiramla yad edərək məzarı önünə əkil qoyub, eləcə də görkəmli oftalmoloq alim, akademik Zərifə xanım Əliyevanın məzarını ziyarət edib. Qonaqlar, həmçinin Şəhidlər xiyabanını ziyarət edərək Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizədə canlarından keçmiş Vətən övladlarının xatirəsinə anıblar.

Baş Prokurorluqda keçirilmiş ikitərəfli görüşdə Baş prokuror Kamran Əliyev tarixən xalqlarımızın milli köklərə söykənən münasibətlərinin siyasi, iqtisadi, mədəni və digər sahələrdə də müvəffəqiyyətlə inkişaf etdirildiyini, dövlət başçılarının aparıcıları uzaqgörən xarici siyasət nəticəsində ölkələrimiz arasında əlaqələrinin etibarlı əməkdaşlıq səviyyəsinə qalxmaqla dostluq və tərəfdaşlıq prinsipinə əsaslandığını vurğulayıb.

Baş prokuror Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi strateji kursun və dövlət siyasətinin prioritetlərinə uyğun olaraq ölkəmizdə hüquq qaydasının möhkəmləndirilməsi və qanunun aliliyinin təmin olunması istiqamətində aparılan islahatlar barədə həmkarına məlumat verib.

Azərbaycan Respublikasının prokurorluq orqanları ilə əməkdaşlıqdan məmnunluğunu ifadə edən Tacikistan Respublikasının Baş prokuroru Yusuf Raxmonov göstərilən yüksək qonaqpərvərliyə görə minnətdarlığını bildirib. Azərbaycan və Tacikistan prokurorluqları arasında münasibətlərin müsbət dinamikasını vurğulayaraq bu əlaqələrin gələcəkdə də inkişaf etdirilməsinin zəruriliyindən və perspektivlərindən danışıb.

Kamran Əliyev rəşadətli ordumuzun Qələbə qazandığı 44 günlük Vətən müharibəsi dövründə dost Tacikistanın ölkəmizə mənəvi dəstəyinə görə təşəkkürünü bildirərək Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin və ölkəmizin Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi ilə Qarabağda aparılan geniş quruculuq bərpası işləri haqda həmkarını məlumatlandırıb.

Görüşdə beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində qarşılıqlı fəaliyyətin səmərəliliyi, həmçinin qarşılıqlı maraqlı doğuran bir sıra məsələlər ətrafında müzakirələr aparılıb.

Bundan başqa, nümayəndə heyəti Baş Prokurorluğun yeni inzibati binasında prokurorluğun struktur qurumlarının rəhbərləri ilə görüş keçirib. Qonaqlara ölkəmizin prokurorluq orqanlarının fəaliyyəti haqda geniş məlumat verilib.

Nümayəndə heyəti, həmçinin Heydər Əliyev Mərkəzinə ziyarət edərək, görkəmli dövlət xadiminin həyat və fəaliyyətini əks etdirən eksponatlarla tanış olub, onlara Mərkəzdə nümayiş olunan Salvador Dalinin əsərlərindən ibarət “Sürrealizm mənəm” və avtomobil kolleksiyası sərgisi barədə məlumat verilib.

Daha sonra qonaqlar “İçərişəhər” Muzey Mərkəzinin tərkibində fəaliyyət göstərən Şirvanşahlar Sarayı Kompleksi və Qız Qalası, həmçinin UNESCO-nun Ümumdünya irs siyahısına daxil edilmiş digər tarixi-memariq abidələri ilə tanış olublar.

Həmçinin qonaqlar paytaxtımızda keçirilən Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisini izləyiblər.

Tacikistan Baş prokurorunun ölkəmizə işgüzar səfəri başa çatıb.

Qəzənfər QASIMOV,
“Xalq qəzeti”

Yol ver türkün bayrağına...

Bu çağırışı dilə gətirənlərin sayı hər gün artır

Aprelin 29-da Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin idarə etdiyi "Togg" avtomobili Türk dünyasının iki ən nüfuzlu liderini İstanbulda keçirilən "TEKNOFEST" Aerokosmik və Texnologiya Festivalının açılışına gətirəndə, sanki bütün İstanbulda ucadan eşidiləcək bir mahnı səsləndirildi: "Yol ver türkün bayrağına".

Ölkəmizdə və qardaş Türkiyədə məşhur olan, dinləyicilərə vətənpərvərlik ruhu aşılamaq üçün bu mahnı başdan-başına Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı himni idi. İstiqlal şairimiz Əhməd Cavadın 1914-cü ildə Gəncədə olarkən yazdığı (yeri gəlmişkən, gələn il həmin şeirin 110 yaşı tamam olacaq) şeirə dəhi Azərbaycan bəstəkarı Üzeyir bəy Hacıbəyli dörd ildən sonra – 1918-ci ildə mükəmməl bir mahnı bəstələmişdi. O zaman Üzeyir bəy həmin mahnını Nuru paşanın komandanlığındakı Qafqaz İslam Ordusunun Azərbaycandakı qəhrəmanlıqlarına ithaf etmişdi. Mahnını İstanbulda Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin kapitanı, Xalq artisti Azər (Anaxanım Tağıyeva) oxuyurdu.

Azərin birmənalı şəkildə Azərbaycan ab-havası ilə oxuyur, bütün dünya İstanbulun cah-cəlalına bənd olur, hava limanına toplaşanlar üç dövlət başçısının meydana gəlişini alqışlayır, mən isə qəlbən, ruhən Şuşaya gedirdim. İstanbuldakı təmtəraq mənim gözümdə və xəyalımda cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 2021-ci ilin iyun ayında Şuşadakı çıxışını canlandırır. Qardaş ölkənin lideri deyirdi: "Allaha şükür olsun ki, daha əvvəl verdiniz sözü müzə bu gün yerinə yetiririk. Qırx dörd günlük məlum müharibənin nəticəsində Qarabağ, çox şükürlər olsun ki, sahiblərinə qovuşdu və erməni zülmündən, erməni işğalından azad edildi... Bildiyiniz kimi, qəhrəman Azərbaycan Ordusunun Qarabağ Zəfərinin sevincini qardaşım cənab Əliyevlə Bakıda birlikdə bölüşmüşdük. O gün tamamilə başqa bir coşuq, başqa bir həyəcan var idi. Altı ay sonra qədim Şuşa şəhərində onunla bir yerdə olmaqdan böyük məmnunluq duyuram. Verdiniz söz, çox şükür, yerinə yetirildi".

Əhməd Cavad, Üzeyir bəy Hacıbəyli, Nuru paşa, Qafqaz İslam Ordusu, Azərbaycanın istiqlalı, Türkiyə ilə qardaşlıq münasibətlərimiz – bütün bunların hərsi bir mükəmməl yazı mövzusu. Türkiyənin dünyada söz sahibinə çevrilməsi, bu prosesə Mustafa Kamal Atatürkün, Nəriman Nərimanovun və Heydər Əliyevin verdiyi töhfələr, sonrakı dövrlərdə prezidentlər Rəcəb Tayyib Ərdoğan və İlham Əliyevin həmin tarixi ənənəni yaradı-



Bu gün Türkiyə Avrasiyanın ticarət, enerji, nəqliyyat, siyasi mərkəzidir. Gündən-günə Türkiyənin önəmi, rolu artır. Türkiyənin güclü sənayesi həm Türkiyəni gücləndirir, həm də Türkiyənin müttəfiqlərini gücləndirir. Türk Ordusu bu gün dünya çapında ən öndə olan orduların sırasındadır. Türkiyənin müdafiə sənayesi bu gün bütün dünya tərəfindən qəbul edilir.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
İstanbul, 29 aprel 2023-cü il

cılıq və ardıcılıqla davam etdirməsi də şanlı tariximizin qürurverici səhifələridir.

Həmin tarixi şanlı andlandırmağımız təsadüfi deyil. Çünki 70 il davam edən kommunist rejimi dövründə – SSRİ-də türk düşmənciliyinin, 30-cu illərin sonlarından 50-ci illərin ortalarında sovet-türk münasibətlərində gərginliyin olmasına baxmayaraq, Azərbaycan xalqı Türkiyə və Anadolu türkünə olan inamını, sevgisini qətiyyənlə azaltmamışdı. Hətta, istənilən azərbaycanlı 1918-ci ildə ölkəmizə xilaskar kimi gəlmiş Türk Ordusunun şəhid əsgərlərinin məzarlarını qoruyub saxlamış, dağılmağa qoymamışdı.

Nəhayət, ulu öndər Heydər Əliyevin hakimiyyəti illərində həmin qardaşlıq nümunələri tarixi abidəyə çevrilmişdi. 1918-ci ilin mart soyqırımını qurbanlarının, 1990-cı il 20 Yanvar faciəsində, Ermənistanın təcavüzünə qarşı ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda aparılan müharibədə həlak olan qəhrəman

Vətən övladlarının dəfn olunduğu və hər bir azərbaycanlı üçün müqəddəs olan Şəhidlər xiyabanında Qafqaz İslam Ordusuna möhtəşəm abidə ucaldılmışdı. Professor Musa Qasımlının dedi ki, bu, insanların təkcə ziyarət edərək əkil qoyduqları bir abidə deyil, qanı bir-birinə qarışmış Azərbaycan və Türkiyə xalqlarının qardaşlığının və əbədi birliyinin rəmzidir.

...Bu gün dünya yeni reallıqlar ərəfindədir. Doğrudur, Azərbaycan otuz il düşmənlə tapdağında olan torpaqlarını işğaldan azad edərək regionda yeni reallıqlar yaradıb. Ancaq Türk dünyası regionda yox, Avrasiyada, bütövlükdə planetimizdə yeni reallıqlar yaratmaq ərəfindədir. Azərbaycan Prezidentinin fikrinə, 2023-cü ildə Türk dünyasını böyük hədəflər gözləyir.

Dövlət başçımız öten il noyabrın 22-də Türk Dövlətləri Təşkilatının Səmərqənddə keçirilən IX Zirvə görüşündəki çıxışında demişdi ki, Türk Dövlətləri Təşkilatına üzv ölkələrlə

əlaqələrin bütün sahələrdə möhkəmləndirilməsi Azərbaycanın xarici siyasətinin əsas prioritetlərindən biridir. Azərbaycan həmişə türk dünyasının sıx birləşməsinə öz töhfəsini verib və bundan sonra da Türk dünyasının birliyi amallarına sadıq qalacaq.

Azərin oxuyurdu: "Fırtınalar dursun yana, Yol ver Türkün bayrağına!" Sanki təqvimdə 2023-cü il aprelin 29-u yox, 2022-ci il sentyabrın 20-i idi. Həmin gün cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğan BMT Baş Assambleyasının Nyu-Yorkda keçirilən 77-ci sessiyasında çıxışında deyirdi: "Türkiyə azərbaycanlı qardaşlarının bundan sonra da yanında olacaq. Azərbaycan torpaqlarının işğaldan azad olunması ilə regionda tarixi "pəncərə" açılıb. Türkiyə bölgədə sülh və sabitliyin bərqərar olması üçün çox mühüm addımlar atıb. Son günlər Ermənistan – Azərbaycan sərhədindəki vəziyyət bizim ümumi işimizə kölgə salsada, inanırıq ki, iki ölkə arasında münasibətlər tezliklə normallaşacaq,

hər tərəfli sülh sazişi imzalanacaq və regionda sülh bərpa olunacaq".

... On minlərlə "TEKNOFEST" iştirakçısı Azərbaycan Prezidentinin "Bir millət, iki dövlət, bir yumruq" tezisini alqışlayırdı. Mən isə Azərbaycan liderinin 2014-cü il aprelin 24-də Praqada dövlət və hökumət başçılarının iştirakı ilə "Şərq tərəfdaşlığı" Proqramının 5 illiyinə həsr olunan sammitində işğalçı ölkənin quldur başçısı Serj Sarkisyanın Türkiyənin əleyhinə danışdığı anları xatırlayıram. Həmin məqamda dövlət başçımız demişdi ki, bu gün, təəssüf ki, Ermənistan prezidenti burada fürsətdən istifadə edərək Türkiyəyə yenidən hücum edir. Bunu etmək asandır, çünki bu masa arxasında Türkiyə nümayəndələri yoxdur: "Ancaq mən buradayam və Türkiyə – Ermənistan sərhədinin niyə bağlı olduğunu deyə bilərəm. Türkiyə ilə Ermənistan sərhədi Azərbaycanın Kəlbəcər rayonunun 1993-cü ilin aprelində işğalından sonra bağlanıb. Bundan əvvəl isə bütün azərbaycanlılar Dağlıq Qarabağdan qovulub, Dağlıq Qarabağ əhalisinin 30 faizi ermənilər idi. Kəlbəcərdən əvvəl 1992-ci ildə ermənilər Şuşanı və Laçını işğal etdilər. Daha sonra Ağdam, Füzuli, Zəngilan, Qubadlı, Cəbrayıl – Dağlıq Qarabağın inzibati sərhədlərindən kənarında olan ümumilikdə Azərbaycanın 7 rayonunu işğal etdilər ki, bu da Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınan ərazisinin 20 faizini təşkil edir. Bizim əhali etnik təmsilçilərə məruz qalıb və bu işğal BMT Təhlükəsizlik Şurasının 4 qətnaməsi, Avropa Parlamenti qətnaməsi və Avropa Şurası Parlament Assambleyasının qətnaməsinə baxmayaraq bu gündək davam edir".

Bəli, zaman dəfələrlə sübut edib ki, Türkiyə Azərbaycanın, Azərbaycan Türkiyənin yanındadır. Bu isə rəqib və bədxahlığımız üçün o qədər də asan dəf ediləcək mənə deyil. Ona görə də böyük şairin 109 il əvvəl yazdığı xəbərdarlıqdan nəticə çıxarmağın vaxtıdır: "Yol ver türkün bayrağına!"

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,
"Xalq qəzeti"

Müasir dünyamızda global terrorizmin bəşəriyyətin təhlükəsizliyi baxımından ən böyük təhdid mənbəyi olaraq qaldığı şübhəsizdir. Bu da şübhəsizdir ki, beynəlxalq terrorizm ona qarşı beynəlxalq səviyyədə mübarizəni zəruri edir. Ancaq təəssüflər olsun ki, bir çox hallarda siyasətçilər, fərdi yanaşmalar, ikili standartlar terrorizmə, o cümlədən, ayrı-ayrı terror təşkilatlarına vahid mövqedən yanaşmağa, terrorizmə qarşı birgə mübarizə təşkil etməyə imkan vermir. Məhz bütün bu amillərin nəticəsidir ki, Azərbaycan və Türkiyə onilliklərdir ki, terrorizmə qarşı təkbaşına – yalnız öz qüvvələri daxilində mübarizə aparmaqda, bu mübarizədə böyük uğurlara imza atmaqdadır.

Avropa təhlükədən sığortalansın

Məlumdur ki, Azərbaycan və Türkiyənin terrorizmə qarşı apardığı mübarizə Qərbi dövlətləri tərəfindən heç vaxt paraktiki dəstək almayıb. Əksinə, bir çox hallarda bəzi Qərbi ölkələri terrorçu təşkilatların, yaxud separatçıların yanında yer alıb, onlara dəstək veriblər. Buna nümunə olaraq Fransanın bu gün də erməni terroruna kömək etdiyini, separatçılara açıq-aşkar dəstək verdiyini göstərmək olar. Halbuki, Türkiyə və Azərbaycanın terrora qarşı apardığı mübarizə yalnız bu dövlətlərin deyil, bütün dünyanın, o cümlədən, Avropanın terrora müdafiəsinə xidmət edir. Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan Suriyada İŞİD terror təşkilatına qarşı keçirilən son əməliyyatla

Türkiyə və Azərbaycan beynəlxalq terrorizmə qarşı mübarizədə həmrəydir



bağlı açıqlamasında bu həqiqəti Qərbi dünyasına xatırladaraq deyir: "Türkiyə keşfiyyəti uzun müddət İŞİD-in qondarma başçısı Əbu Hüseyn əl-Qureşini izləyirdi. Bu şəxs dünən MİT-in (Milli İstihbarat Təşkilatı) Suriyada keçirdiyi əməliyyatla zərərsizləşdirilib.

Güclü Türkiyə dinc vətəndaşları üçün qürur mənbəyidir. Terrorçular artıq başlarını qaldıra bilmirlər, bu da Avropanın təhlükəsizliyinə töhfə verir, amma bunu anlamırlar, hətta müdafiə edirlər. Terror təşkilatlarına qarşı ən

təsirli şəkildə mübarizə aparan yeganə ölkə bizik. PKK-nın ən böyük terrorçuları zərərsizləşdirilib".

Göründüyü kimi, Avropadakı bəzi qüvvələrin terrorçuları himayə etdiyi Türkiyə Prezidenti tərəfindən də etiraf olunmaqdadır. Əslində, terror təşkilatlarının bir çox hallarda Avropa dövlətləri tərəfindən himayə olunması gerçəkliyi, həm də bugünə qədər beynəlxalq terrorizmə qarşı mübarizədə qəti uğurun hansı səbəblə əldə edilməməsi sualını izah edir. Bu fakt sübut edir ki, terrorun

bəzi global güclər tərəfindən himayəsi fonunda bu təhlükədən tam olaraq sığortalamaq mümkün deyil. Bununla belə, qardaş Türkiyə də, eynilə Azərbaycan kimi, terrora qarşı mübarizəni yorulmadan davam etdirməkdə, bu sahədə ciddi uğurlara imza atmaqdadır. Bir faktı qeyd edək ki, 2022-ci ildə Türkiyə 87-si xüsusi dərəcəli təhlükəli olmaqla, ümumilikdə, 1220 terrorçunu zərərsizləşdirib. Eyni zamanda, Türkiyə öten il 185 terror aktının qarşısını alıb, minlərlə insanın həyatını xilas edib.

2020-ci ildə erməni faşizminə qarşı müharibədə qətiyyətli qələbə əldə edən Azərbaycan da terrorizmə, o cümlədən, mina terroruna qarşı mübarizəsini davam etdirməkdədir. Statistika nəzər salsaq görürük ki, 2022-ci ildə Azərbaycan ermənilər tərəfindən ərazilərimizdə basdırılan 12,313 min minarın zərərsizləşdirilməsinə nail olub. Bütün bu rəqəmlər həm Azərbaycan, həm də Türkiyənin beynəlxalq dəstək olmadan terrora və terrorizmə qarşı hansı miqyasda mübarizə apardığını göstərir.

Terrora dəstək də cinayətdir

Azərbaycan və Türkiyənin global terrorizmə qarşı apardığı bu mübarizə bütün dünyada terror təhlükəsinin azalmasına, bəşəriyyətin, o cümlədən,

onun bir parçası olan Qərbi dünyasının terror risklərindən sığortalanmasına xidmət edir. Təəssüflər olsun ki, hər iki türk dövlətinin sərgildiyi bu fədakarlıq Avropa dövlətləri tərəfindən təqdir və dəstəkdən kənar qalmaqdadır. Bu, azmış kimi, müəyyən məqamlarda terrora siyasi-iqtisadi dəstək verən bəzi dövlətlər Azərbaycan və Türkiyənin terrorizmə qarşı apardığı mübarizənin əhəmiyyətini azaltmaqda, bu mübarizənin daha effektiv nəticə verməsini engəlləməkdədir. Məlumat üçün qeyd edək ki, erməni faşizminin qəti himayədarlarından olan İran son bir il ərzində terrorun bilavasitə və ya dolayısı ilə dəstəklənməsi məqsədilə 16 milyard dollar məbləğində vəsait sərif edib. Bu vəsaitin miqdarı terrorizmin hansı səviyyədə himayə edildiyini göstərir.

Təbii ki, terrorizmin dəstəklənməsi, onun himayə edilməsi bütün bəşəriyyətə, onun təhlükəsizliyinə xəyanət deməkdir. Çünki terrora, terrorçuya göstərilən ən xırda dəstək belə nəticə etibarilə bəşəriyyət üçün ağır fəsadlara, qorxunc nəticələrə səbəb olur. Bu isə o deməkdir ki, törədilən hər terror aktına görə məsuliyyət onu icra edənlərə yansa, həm də onlara yardım edənlərin üzərinə düşür.

Hazırda Türkiyə və Azərbaycan beynəlxalq terrorizmə qarşı mübarizənin lokomotivləri qismində çıxış edirlər. Bu gün bütün dünyanın terrorizmə qarşı mübarizə fonunda atmalı olduğu yeganə addım Azərbaycan və Türkiyənin ətrafında birləşmək, terrorizmə qarşı mübarizədə bu ölkələrə dəstək vermək, bu yolla öz təhlükəsizliklərinin təmin edilməsinə yardımçı olmaqdır.

Seymur ƏLİYEV

Naxçıvan xəbərləri

Sumqayıt Sənaye Parkının təcrübəsi öyrənilir



Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin rəhbər və mütəxəssis heyəti Sumqayıt Kimya Sənaye Parkının təcrübəsini öyrənmək üçün bu şəhərdə səfərdə olublar.

Yeni tipli müəssisədə keçirilən görüş zamanı İqtisadi Zonaların İnkişafı Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri Elşad Nuriyev rezidentlər üçün yaradılmış əlverişli şərait, müasir infrastruktur, güzəşt mexanizmləri və xidmətlər barədə, eləcə də ölkədə sənaye parklarının, sənaye məhəllələrinin və aqroparkların fəaliyyəti, istehsal edilən məhsullar haqqında

ətraflı məlumat verib. Qeyd olunub ki, sənaye parkında yerləşən bir çox müəssisənin istehsal etdiyi məhsullar "Made in Azerbaijan" brendi altında dünya bazarlarına çıxarılır.

Muxtar Respublikasının iqtisadiyyat naziri Tapdıq Əliyev İqtisadi Zonaların İnkişafı Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri Elşad Nuriyev rezidentlər üçün yaradılmış əlverişli şərait, müasir infrastruktur, güzəşt mexanizmləri və xidmətlər barədə, eləcə də ölkədə sənaye parklarının, sənaye məhəllələrinin və aqroparkların fəaliyyəti, istehsal edilən məhsullar haqqında

Kinoa bitkisinin sınaq əkini keçirilib



Kinoa susuzluğa çox davamlı, torpaqdan isə duzluluğu götürən bitkidir. Ondan həm ərzaq, həm də yem bitkisi kimi istifadə edilir. 100-dən çox növü olan bu bitki ağ, qara və açıq qəhvəyi rənglə-

rinə görə fərqlənir. Vətəni Cənubi Amerikanın And dağları bölgəsi olan bu bitki Azərbaycana Türkiyədən gətirilib və Əkinçilik Elmi-Tədqiqat İnstitutu bölgələrdə onun sınaq əkinlərini keçirib.

Naxçıvanda isə təcrübə məqsədilə bu il Əllabad qəsəbəsində 0,5 hektar ərazidə kinoa əkinini həyata keçirilib. Əkinə muxtar respublikanın Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Toxumçuluq və Bitkilərin Mühafizəsi İdarəsinin mütəxəssisləri aparıblar. Kinoa yerli torpaq iqlim şəraitinə uyğunlaşarsa və məhsuldarlığı yüksək olarsa, gələcəkdə onun əkinlərinin genişləndirilməsi nəzərdə tutulur.

Dərmanların qiymətləri nəzarətə götürüldü

"Dərman vasitələri haqqında" Qanuna edilmiş dəyişikliklərdə rəsmi qeydiyyata alınmış dərman vasitələrinin qiymətlərinin dövlət tərəfindən tənzimlənməsi nəzərdə tutulub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi tərəfindən də bu məqsədlə müvafiq işlər aparılır. Qurumdan qezetimizə verilən məlumata görə, Naxçıvan şəhərində fəaliyyət göstərən 57 əzcaçılıq müəssisəsində dərman vasitələrinin satışında qiymət intizamına, o cümlədən, dərman vasitələrinin



qiymətlərinin qablaşdırmanın üzərində göstərilməsinə əməl olunması ilə bağlı maarifləndirici monitorinqlər aparılıb və qanunun tələbləri ətraflı şəkildə izah olunub.

Nəzarət-kassa aparatları yenilənir



Naxçıvanda Dövlət Vergi Xidməti yeni nəsil nəzarət-kassa aparatlarının tətbiqi istiqamətində işlər davam etdirir.

Xidmətdən verilən məlumata görə, ilin əvvəlindən muxtar respublika ərazisində 1,5 minədək yeni nəsil nəzarət-kassa aparatı quraşdırılıb. Yanvar–mart aylarında yeni nəzarət-kassa aparatları vasitəsilə qeydə alınan dövriyyə 27,4 milyon manatdan çox, təkcə mart ayında isə ilin əvvəli ilə müqayisədə 2,2 dəfə çox olub.

Balaca güləşçimiz Kaliforniyadan qızıl medalla qayıdıb

Naxçıvan idmançısı Amerika Birləşmiş Ştatlarında (ABŞ) "Legacy Judo Tournament" adlı turnirdə qızıl medal qazanıb. Bu barədə Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin mətbuat xidmətindən bildiri- lib.

Xəbərdə qeyd edilir ki, Kaliforniya ştatının Santa Klara şəhərində keçirilən yarışda həmyerlimiz Oğuzxan Quliyev də iştirak edib. O, 10–12 yaşlı oğlanlar arasında 38 kiloqramdan aşağı çəki dərəcəsi üzrə Azərbaycanı təmsil edib. İdmançımız ilk görüşündə Cənubi Koreya



təmsilçisi Hajoon Lee, ardınca isə ABŞ-dən olan rəqibi Asher Hiət üzərində qələbə qazanaraq qızıl medalla layiq görülüb.

Səbuhi HƏSƏNOV, "Xalq qəzeti"nin bölgə müxbiri

Laçınlılar doğma yurda qayıdışa hazırlaşırlar

Laçın şəhərində tikinti, bərpa-quruculuq layihələri sürətlə həyata keçirilir. Bu prosesə bütün imkanlar səfərbər edilir, sarmayələr qoyulur. Şəhər dağlar qoynunda cənnəti xatırladacaq bir məkana çevrilir. Məqsəd isə Laçını doğma sakinlərinin ilk qayıdışına hazırlamaqdır. Şəhərə ilk dönəcək ailələrdən biri də Taxtakörpü qəsəbə tam orta məktəbinin direktoru Şəbnəm Uğurlunun ailəsidir. O deyir:



–1992-ci ildə Laçın şəhərində vəziyyət çox ağır idi. Şuşa şəhəri ermənilər tərəfindən işğal olunduqdan sonra Ermənistan silahlı qüvvələri rayon mərkəzini intensiv artilleriya silahlarından atəşə tuturdu. Düşmən mayın 16-dan 17-nə keçən gecə Şuşanın Türssu kəndi ərazisindən və Ermənistanın Gorus rayonu istiqamətindən hücumu keçdi. Şəhərdə çox ağır vəziyyət yaranmışdı. May ayının 17-dən 18-nə keçən gecə isə qocalar, qadınlar və uşaqlar şəhərdən çıxarılaraq daha təhlükəsiz yerlərə yola salındı. Xalam Sumqayıtda yaşadığı üçün biz ora pənah apardıq. O, 3-4 gün onlarda qaldı. O, Laçını sonuncu tərk edənlərdən idi...

Şəbnəm Uğurlu danışıq ki, Laçında təzəcə tikilmiş evləri qalıb. Həyətlərindekə qollu-budaqlı tut ağacından asılan və hər gün yelləndiyi qızılı zəncirli yelləncəyi isə indiyədək unutmayıb.

Həmsöhbətim ermənilərin vurduqları maddi ziyanı daha çox mənəvi əzablar yaşadıqlarını xatırladı. Fikirlərinin təsdiqi kimi, uşaqlığını yaşaya bilməməsinə, yad evlərə sığınmışlarını, torpaq, yurd həsrətinə dözməyib dünyasını vaxtsız dəyişən ata itkisini unutmamasını yanğı ilə söyləyir.

...Şəbnəm Laçın rayonu işğaldan azad olunan sonra üç dəfə doğma torpaqları ziyarət edib. Birinci səfəri zamanı Rusiya sülhməramlıları onun Laçın şəhərinə, evlərinə getməsinə icazə verməyib, ancaq kəndləri gəzib. Son-

rakı səfərlərində isə bu istəyinə qovuşub, doğma od-ocaqlarına baş çəkib. Atasının saldıdığı bağdan əsər-ələmət qalmadığını görəndə isə düşüncəsində düşmənin nə qədər vəhşi, barbar olduğunu qənaəti daha da möhkəmlənib.

...Laçının dağları, dərələri, çayları laçınlıların qayıdışını gözləyir. Bu qayıdış üçün isə şəhərin baş planına uyğun olaraq yeni evlərin tikintisi və bərpası sürətlə həyata keçirilir və aparılan işlərin böyük bir qismi artıq başa çatmaq üzrədir. Buna görə də 700-dən çox ailənin bu ilin yay aylarında Laçın şəhərində yerləşdiriləcəyi nəzərdə tutulur.

Şəbnəm Uğurlunun ailəsi də birinci köçlə Laçına qayıdacaq. Artıq bu barədə anasına zəng edilərək məlumat verilib. O deyir:

– Anam Laçına ayaqyalın gedib 30 ildən sonra doğma od-ocağına qovuşmasını əhd edib. Onu bu evə xatirələri–xoşbəxt yaşadığı keçmiş illər bağlayır. O həyəcandır, qayıdış gününü səbirsizliklə gözləyir. Laçının hər bir daşı, meşəsi, ağacı, təmiz havası, dumduzu suyu, nəhayət, təmirdən çıxmış evi üçün darıxır.

Bu evdə işğal dövründə ermənilər yaşayıblar, evin quruluşunda dəyişiklik ediblər, vaxtilə divara çəkilən naxışların üstünü rəngləyiblər. Laçını tərk edərkən isə qapı-pəncərələri, dam örtüyünü sökərək özləri ilə aparıblar...

Şəbnəm Uğurlu deyir ki, böyük köçə hazırlaşırlar: "Tezliklə uşaqlığımızı qoyub gəldiyim o yerlərə dönəcəyəm. Biz doğma Laçınımıza gedəcək, əmək fəaliyyətimizi orada davam etdirəcəyik. Yoldaşım Orxan Cəbrayilov həkimdir, Laçın Təcili Tibbi Yardım Xidmətinin müdürüdür. Yəqin ki, o, bizdən daha tez gedəcək.

Rəhbərlik etdiyim məktəbin şagirdlərini əksəriyyəti də Laçın şəhərindən məcburi köçkün ailələrdə böyüyən uşaqlardır. Onlar da işğaldan azad edilmiş doğma yurda qayıtmaq, təhsillərini hələ özünü görmədikləri, amma haqqında böyüklərin həsrət və sevgi ilə danışdıqları doğma şəhərlərində davam etdirmək istəyirlər.

İnanıram ki, Vətən həsrəti ilə dünyadan köçən atamın ruhu da o gün şad olacaq", – deyir.

Pünhan ƏFƏNDİYEV, "Xalq qəzeti"nin bölgə müxbiri

Necəsən, sərhəd kəndi?

Bulaq suyu üçün uzağa getməyəcəklər...

Ölkə Prezidentinin təsdiq etdiyi "Regionların sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"na uyğun olaraq, Qazax rayonunun sərhəddə yerləşən 3 kəndin içməli su təchizatı yaxşılaşdırılır. Dövlət investisiyası hesabına həyata keçirilən layihə Qaymaqlı, Aslanbəyli və Kəmərlı kəndlərini əhatə edir. Bu kəndlərdə indiyədək su təchizatı sistemləri mövcud olmayıb. Kənd sakinləri suya olan tələbatlarını uzaq məsafədən daşımaqla ödəyiblər.



Təsdiqlənmiş layihəyə uyğun olaraq Qaymaqlı, Aslanbəyli və Kəmərlı kəndlərinə içməli su 4 yeni subartezian quyusundan verilecək.

Layihə çərçivəsində nasos stansiyaları və su anbarlarının inşası da nəzərdə tutulub. Hazırda quyulararası, magistral və şəbəkə su xətlərinin, həmçinin anbarların tikintisi davam etdirilir. Layihə çərçivəsində 14 kilometr magistral, 76 kilometr şəbəkə su xətlərinin inşası layihələndirilib. Bu kəndlərdə əhalinin

ümumi istifadəsi üçün 496 ədəd bulaq quraşdırılacaq.

Layihə üzrə tikinti-quraşdırma işlərinin 2023-cü ilin yay aylarında başa çatdırılması nəzərdə tutulur. Yeni yaradılan infrastruktur Qazax rayonunun 3 kəndində 10 minədək sakinin içməli su təchizatını yaxşılaşdıracaq.

Hazırda "Azərsu" ASC tərəfindən sözügedən kəndlərdə əhalinin içməli su təchizatının yaxşılaşdırılması məqsədilə bulaq komplekslərinin və su anbarlarının

inşası, həmçinin su xətlərinin çəkilişi davam edir.

Bu günlərdə Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin rəhbərliyi və "Azərsu" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin məsul şəxsi, mütəxəssislər Kəmərlı, Qaymaqlı, Aslanbəyli kəndlərində sakinlərin içməli su təchizatının yaxşılaşdırılması məqsədilə görülən işlərlə yerində tanış olublar. Onlar bulaq komplekslərinin və su anbarlarının tikintisi, eləcə də su xətlərinin çəkilişi ilə bağlı görülmüş işlərin icra vəziyyətini əhali ilə birgə müzakirə ediblər, təklifləri dinləyib, müvafiq tapşırıqlarını veriblər.

Sakinlər görüş zamanı sözügedən kəndlərin mövcud relyefini nəzərə almaqla, bulaq layihəsinin gələcəkdə ləğv edilərək hər bir evə saygac quraşdırılmaqla, fərdi qaydada su xəttinin çəkilməsini xahiş ediblər.

Vətəndaşları dinləyən qonaqlar səslənən fikirlərə, təkliflərə həssaslıqla yanaşılacağını, çoxsaylı müraciətləri nəzərə alaraq, aidiyyəti qurumlar qarşısında məsələ qaldırılacağını bildiriblər.

Hamlet QASIMOV, "Xalq qəzeti"nin bölgə müxbiri

Gəncə şəhərində Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi tərəfindən KOB Evi inşa edilir. Sahəsi 2183 kvadratmetr təşkil edən bu bina iki mərtəbədən və zirzəmi-dən ibarət olacaq.

Burada 70 xidmət masası quraşdırılacaq və Gəncə-Daşkəsən iqtisadi rayonundan olan sahibkarlıq subyektlərinə iqtisadiyyat Nazirliyi və onun qurumları, Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, Dövlət Gömrük Komitəsi, Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi, "Azəriqaz" İstehsalat Birliyi, "Azərsu" və "Azərişiq" açıq səhmdar cəmiyyətləri, habelə digər qurumlar tərəfindən 150-yə

Gəncədə "Biznes Evi" tikilir

yaxın dövlət-biznes xidmətləri göstəriləcək. Eyni zamanda bank, sığorta, lizinq, broker kimi özəl təşkilatların da zəruri biznes xidmətlərindən yararlanmaq mümkün olacaq. "Gəncə KOB Evi"nin 2023-cü ilin sonunda fəaliyyətə başlaması nəzərdə tutulub.

Qeyd edək ki, kiçik və orta biznes evləri sahibkarlıq subyektlərinə dövlət və özəl qurumlar tərəfindən göstərilən xidmətlərin vahid məkanda və əlaqələndir-

ilmiş formada təqdim olunduğu Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin struktur bölmələridir. KOB evlərinin məqsədi sahibkarlıq subyektlərinə operativlik, şəffaflıq, nezakətlik, məsuliyyət və rahatlıq prinsiplərinə uyğun olaraq, vahid məkanda, əlaqələndirilmiş formada, yeni üslubda müasir innovasiyaları tətbiq etməklə, dövlət-biznes (G2B) və biznes-biznes (B2B) xidmətlərinin göstərilməsi, hər bir xidmətin sahibkar məmnunluğu təmin

edilməklə, qanunauyğun, keyfiyyətli və şəffaf həyata keçirilməsidir.

KOB evlərində xidmətlərin operativ və bir məkanda təqdim olunması sahibkarların vaxta və əməliyyat xərclərinə əhəmiyyətli dərəcədə qənaət etmələrinə və daha çox biznesin inkişafı məsələlərinə fokuslanmalarına imkan verir.

Hamlet QASIMOV, "Xalq qəzeti"nin bölgə müxbiri



Formula 1 Bakı yarışını yaddaşlarda dərin iz buraxdı

Serxio Peres yenidən Bakı trekini fəth etdi

Paytaxt Bakı yeddinci dəfə nüfuzlu Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisine yüksək səviyyədə evsahibliyi etdi. Formula 1 tarixində təqvimin ən dramatik yarışını kimi xatırlanan, qısa müddətdə azarkeşlərin ən sevimli yarışına çevrilərək dünyanın hər yerindən minlərlə ziyarətçini özünə cəlb edən Bakı yürüşü bu dəfə də yaddaşlarda unudulmaz iz qoydu. Bu dəfə də yürüş iştirakçıları və tamaşaçılar toqquşmalarla dolu gərgin trek mübarizələrinə, ən sürətli şəhər trasında yaşanan həyəcan dolu anlara, yarış liderlərinin qəzalarına – mövsümün sürprizlərlə dolu Bakı yarışına şahidlik etdilər.

Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin üçüncü günü – əsas yarış gününə Formula 2 üzrə sprint yarışını start verilib. Əvvəlki yarışlar kimi, bu yürüşdə də gərgin mübarizə gedib. "Hitech"dən İsak Hacar uzun müddət lider olsa da, bunu sonadək davam etdirə bilməyib. "PHM Racing" pilotu Bred Benavides isə qəza nəticəsində təhlükəsizlik maneəsinə çirpildiyi üçün yarışa qatılmayıb. "Prema Racing"ın



da yoldaşı Maks Ferstappen ikinci, "Ferrari"nin sürücüsü Şarl Lakler isə üçüncü pillələrdə yer alıblar.

Bununla da Serxio Peres ikinci dəfə Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin qalibi olub. Meksikalı pilot cari mövsüm və Bakı şəhər halqasında ikinci, karyerasında isə altıncı qələbəsini qazanıb.

komandanın şərəfinə müvafiq olaraq Meksika və Avstriyanın dövlət himnləri səsləndirilib. İlk üç yerin sahiblərinə mükafatlar təqdim edilib.

Bələliklə, nüfuzlu Formula 1-in "Gözlənilməzə hazır ol" şüarı ilə keçirilən Bakı yarışını əvvəlki illərdə olduğu kimi, bu dəfə də sürət həvəskarlarına yüksək rəqabət, gərgin mübarizələrlə zəngin olan yürüş bəxş etdi. Bakı trasında keçirilən yarışdan danışarkən istər pilotlar, istərsə də azarkeşlər ilk növbədə sürəti qeyd edirlər. Elə doğma trekimizdə Serxio Peresin ikinci dəfə qalib olmasına münasibət bildiren "Red Bull Racing" komandasının rəhbəri Kristian Horner də Peresin həlledici məqamda sürətli olmasını xüsusi vurğulayıb: "S.Peres həmişə Bakı şəhər halqasında möhtəşəm çıxış edir. Düzü bunun hansı səbəbdən qaynaqlandığını bilmirəm. O, Azərbaycan Qran-Prisində uğurlu mübarizəsi ilə yadda qalır. O, bu gün çox sürətli idi. Rəqibləri arasında vaxt fərqi qırtırmaq bacarmışdı. Həqiqətən o, Azərbaycan Qran-Prisində inanılmaz idi".

Qeyd edək ki, "Aston Martin" komandasının pilotu Fernando Alonso cari mövsüm ilk dəfə ilk üçlükdə yer almayıb. Belə ki, pilot Bəhreyn, Səudiyyə Ərəbistanı və Avstraliya Qran-prilərində üçüncü yeri tutub. Ha-



pilotu Oliver Bearman isə əzmkarlığı nəticəsində 29 dövrünün tamamında hamıdan güclü olduğunu təsdiqləyib. "Rodin Carlin"dən Enzo Fittipaldi ikinci, "Art Grand Prix"nin sürücüsü Teo Pürşer üçüncü yeri tutublar. Onlar sıralama turunda da müvafiq yerlərdə qərarlaşmışdılar.

Formula 2-nin əsas sprint yarışından sonra Azərbaycan Avtomobil Federasiyasının təşkilatçılığı ilə klassik avtomobillərin yürüşü təşkil edilib. Bir dövrdən ibarət olan yürüşdə müxtəlif illərə aid 30-a yaxın klassik avtomobil nümayiş etdirilib. Klassik avtomobillər yürüşü izləmək üçün gələn azarkeşlərin böyük marağına səbəb olub.

Sonra Qran-Prinin açılış mərasimi keçirilib.

Açılış mərasimində Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni "Eurovision-2018" müsabiqəsində Azərbaycanı təmsil edən Aysel Məmmədova səsləndirib.

Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin əsas yarışını başlayıb.

Formula 1 yarışında hər biri iki pilotdan ibarət 10 komanda mübarizə aparır. Pilotlar 2 saat ərzində Bakı şəhər trekində 51 dövrə vurublar. Sürət ustaları arasında gedən gərgin rəqabət zamanı bolidində problemlər yarandıqı üçün "Alpha Tauri" komandasının pilotu Nik de Vris mübarizəni dayandırır. "Alfa Romeo"nun pilotu Cou Quanju da bolidində texniki problemlərə görə yarışdan kənar qalıb.

Bələliklə, hamıdan güclü olduğunu sübut edən "Red Bull Racing" komandasının pilotu Serxio Peres Bakı Formula 1 üzrə dünya çempionatının dördüncü mərhələsi – Azərbaycan Qran-Prisinin qalibi olub. Onun koman-

danasının şərəfinə müvafiq olaraq Azərbaycan Qran-Prisinin üçüncü günü – əsas yarış gününə Formula 2 üzrə sprint yarışını start verilib. Əvvəlki yarışlar kimi, bu yürüşdə də gərgin mübarizə gedib. "Hitech"dən İsak Hacar uzun müddət lider olsa da, bunu sonadək davam etdirə bilməyib. "PHM Racing" pilotu Bred Benavides isə qəza nəticəsində təhlükəsizlik maneəsinə çirpildiyi üçün yarışa qatılmayıb. "Prema Racing"ın



ikinci uğurudur. O, Səudiyyə Ərəbistanı Qran-prisində də birinci olub.

Yarışdan sonra fikirlərini bölüşən Serxio Peres çətin keçən yürüşdə Maks Ferstappenin təzyiqinə dözdüyünü bildirib: "Bakıda iki qələbə? Əslində, iki yarım. Təhlükəsizlik maşını çıxanda liderliyi ələ keçirə bildik. Bu gün ikimiz də yaxşı sürət yığdıq, hətta bir-iki dəfə divara toxunduk. M.Ferstappen mənə həqiqətən də çətin anlar yaşatdı. Ancaq hər şey nəzarətdə saxlamağı bacardım".

Sonra Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin qaliblərinin mükafatlandırılması mərasimi keçirilib. Əvvəlcə qalib idmançının və

zırda aktivində 60 xal olan F.Alonso pilotların sıralamasında üçüncü pillədə yer alıb.

"Red Bull Racing" komandasının pilotu Maks Ferstappen Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisində ikinci olsa da, pilotların sıralamasında liderliyini davam etdirir. Niderlandlı pilotun aktivində 93 xal var və sıralamada birincidir. Serxio Peres isə 87 xalla ikinci pillədə yer alıb. İlk üçlüyü "Aston Martin"ın ispaniyalı sürücüsü Fernando Alonso tamamlayıb. Formula 1-in Bakı mərhələsində üçüncü olan "Ferrari"nin pilotu Şarl Lakler xallarının sayını 28-ə çatdırıb və altıncı yeri yüksəlib.

Konstruktorlar kubokuna isə 180 xalla "Red Bull Racing" komandası rəhbərlik edir. "Aston Martin" 87 xalla ikinci, "Mercedes" isə 76 xalla üçüncü pillədə qərarlaşdıblar.

Xatırladaq ki, Azərbaycanda Formula 1 yarışları 2016-cı ildən keçirilir. Avropa Qran-Prisi adlandırılan ilk yarışda "Mercedes" komandasının pilotu Niko Rosberq birinci yerə tutub. Növbəti ildən Azərbaycan Qran-Prisi adını alan yarışlarda Daniel Rikkardo ("Red Bull Racing" – 2017), Luis Hamilton ("Mercedes" – 2018), Valtteri Bottas ("Mercedes" – 2019), Serxio Peres ("Red Bull Racing" – 2021), Maks Ferstappen ("Red Bull Racing" – 2022) qalib adına layiq görülüb. Koronavirus pandemiyası səbəbindən 2020-ci ildə Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisi keçirilməyib.

Leyla QURBANOVA,
"Xalq qəzeti"

idman siyasətdən uzaqdır. Bu tezis dillər əzbəridir. Amma belə görünür ki, ermənilər bunun əksini düşünürlər. Belə olmasa idi, Ermənistan təhsil, elm, mədəniyyət və idman nazirliyi "Formula 1 Qran-Prisi 2023" təşkilatçılarında "120 min erməninin blokadada qalmasına" münasibət göstərməyə çağırmazdı. Əslində, təəccübləndirici hadisə baş vermədi. Ermənilər Azərbaycanın hər sahədə yüksəlişini həzm edə bilmədiklərinə görə, fürsət düşən kimi, belə anormal çağırışlar edirlər. Amma həmişə olduğu kimi, bu dəfə də ermənilərin arzuları ürəklərində qaldı. Siyasəti idmandan uzaq tutan "Formula 1 Qran-Prisi 2023" təşkilatçıları daha üç il Azərbaycanda qalıb "kral yarışını" həvəskarlarını sevindirməyə qərar verdilər.

Formula 1 "kral yarışını", "böyük sirk", "avtoidmanın ali zirvəsi" də adlandırılır. Onun bir çox adı var, lakin həmin adların arxasındakı mahiyyət həmişə eynidir. Bu, Formula 1-in dünyanın ən prestijli yarış seriyası və əksər yarış sürücülərinin karyerasının zirvəsi hesab edilə bilər. Azərbaycan da 2016-cı ildən bu möhtəşəm yarışın keçirildiyi məkana çevrilib. Artıq yeddi ildir ki, dünyanın hər yerindən minlərlə azarkeş öz sevimli komandalarını və pilotlarını izləmək və dəstəkləmək üçün Bakıya gəlirlər. Sürətin həyəcana qarışdığı bir mühitdə pilotların şüşə kimi hamar asfaltda şütümləri hamıda böyük maraqla qarşılanı. Şərqlə Qərb

Azərbaycana qarşı beynəlxalq media aparılan "qara piar"ı unutmamışıq. Amma bütün qara yaxmalara, aparılan böhtan kampaniyalarına baxmayaraq, Azərbaycan qitəciqyasılı, bütün dünyanın maraqla izlədiyi möhtəşəm tədbirləri yüksək səviyyədə keçirməyə müvəffəq oldu. Təsədüfi deyil ki, son illər Azərbaycan Birinci Avropa Oyunlarından başqa, Dünya Şahmat Olimpiadası, 17 yaşadək futbolçular arasında Avropa çempionatı, bədii gimnastika üzrə Dünya Kuboku, Formula 1 kimi beynəlxalq yarışlara uğurla ev sahibliyi edib. "Odlar yurdu" artıq dünyada idman gücü kimi tanınır.

Ermənilər isə uzun yalvarışlardan

Ermənilərin arzuları gözlərində qaldı

"Kral yarışları" daha 3 il Azərbaycanda keçiriləcək!



özlübunu özünəməxsus şəkildə sintez edən Bakının gözəllikləri fonunda da "kral yarışları"nın yüksək səviyyədə keçirilməsi artıq xoş ənənəyə çevrilib.

27–30 aprel tarixlərində də bütün dünyanın idman nəbzi Bakıda döyündü. Yarım milyard auditoriyaya malik Formula 1-in Bakıda keçirilməsi ölkəmizin beynəlxalq idman arenasında əldə etdiyi uğurları bir daha əks etdirdi, Azərbaycanın idman dövləti olduğunu təsdiqlədi. Bütün bunlar, təbii ki, Azərbaycanın dünyada getdikcə artan nüfuzu, siyasi və iqtisadi sahədə böyük uğurları ilə bağlıdır. Üç gün ərzində beynəlxalq idman ictimaiyyəti müstəqillik yolu ilə uğurla gedən Azərbaycanı bir daha tanıdı. Qədim tarixə, zəngin mədəniyyətə, milli-mənəvi dəyərlərə, canlı idman ənənələrinə malik ölkəmizin qüdrətli potensialı bir daha dünyaya nümayiş etdirildi. Onun dinamik inkişafının nümunəsi olan Azərbaycanda istənilən məqsədin, niyyətin necə uğurla həyata keçirildiyinin şahidi oldu.

Amma bütün bu uğurlar Ermənistanı qıçıqlandırır. Hayların indiyədək Azərbaycanın evsahibliyi etdiyi yarışlara belə yaxın düşmək şansı olmayıb. Əksinə, ermənilər fürsət düşən kimi, Azərbaycana qara yaxmağa çalışıblar. Hələ Birinci Avropa Oyunlarının keçirildiyi ərəfədə erməni lobbisinin sifarişli ilə

sonra ağır atletika üzrə Avropa çempionatına evsahibliyi etmək şansı qazandı. Amma onu da Azərbaycan bayrağını yandırmaq idman tarixində görünməmiş barbarlığa imza atdılar. Bütün bunlar azmış kimi, ermənilər Formula 1-in təşkilatçılarında müraciət edə bilməyib. Ermənistan təhsil, elm, mədəniyyət və idman nazirliyi Formula 1 Avropa Qran-Prisi 2023 turnirinin təşkilatçılarında və beynəlxalq idman yarışlarına müraciət edərək, "Azərbaycan hakimiyyətinin Dağlıq Qarabağda apardığı etnik təmizləmə siyasəti" ilə bağlı etiraz notası verməyə çağırıb. Ermənilər burada da səss-küy salaraq, "etnik təmizləmə" mahnisini yenidən dilə gətiriblər. Halbuki 30 il ərzində azərbaycanlılara qarşı soyqırım, etnik təmizləmə siyasətini məhz haylar aparıblar.

Əlbəttə ki, ermənilərin nağıllarına qulaq asan yoxdur. Formula 1 kimi yarışların təşkilatçıları da idman prinsiplərini rəhbər tuturlar. Həmin prinsiplər arasında da ədalətli mübarizə, şəffaf şərait və bərabər imkanlar yer alıb. "Etnik təmizləmə" və ya "120 min erməninin blokadada qalması" kimi sərəməmlər "kral yarışları"nın kodeksində yoxdur.

S.ELAY, "Xalq qəzeti"

Beynəlxalq turnirdə bədii gimnastlarımızdan bürünc medal

Bədii gimnastika üzrə Azərbaycan yığma komandasının üzvləri fərdi gimnastlar Alina Məmmədova, Kamilla Seyidzadə (böyük), Şəms Ağahüseynova, Nuray Əhmədzadə (gənclər), eləcə də Gövhər İbrahimova, Səkinəxanım İsmayilzadə, Mədinə Aslanova, İlahə Bahadırova, Ayan Sadiqova, Zəhra Cəfərovanın yer aldığı gənclərdən ibarət qrup komandası Portuqaliyanın Pörtimao şəhərində beynəlxalq turnirdə iştirak edir. Komandamız artıq ilk medalını qazanıb.

Yığma komandamızın üzvləri Şəms Ağahüseynova və Nuray Əhmədzadə gənclər arasında komanda hesabında bürünc medala sahib olublar. Beynəlxalq turnir davam edir.

L.SABIRQIZI, "Xalq qəzeti"



